
 II INTERCLUBS DEL VINALOPO 2010                                            

 Despues de  : 2  Carrera : II INTERCLUBS DEL VINALOPO SAN VICENTE 23-01-2010                 
 Fecha       : 23/01/10

 Puntuan las : 2  mejores carreras de las seguientes disputadas
 --------------------------------------------------------------------------
 001 X TROFEO JUAN REIG - SAX - 16-01-2009                        300  Pts
 002 II INTERCLUBS DEL VINALOPO SAN VICENTE 23-01-2010            300  Pts

 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                    
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  151  BRUCE,Richard davi     MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR  380 - 225 155 
    2.-  104  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC         335 - 035 300 
    3.-    1  ALANDETE,Miguel angel  MA-40  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI  310 - 200 110 
    4.-  187  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ CC-SUPER  280 - 155 125 
    5.-  128  MARTINEZ,Fco.-javier   SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  273 - 023 250 
    6.-   25  SABATER,Antonio        MA-30  ELDA CC-ELDA CC               265 - 065 200 
    7.-  135  CANOVAS,Jose           MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER   265 - 090 175 
    8.-  175  MUÑOZ,Diego javier     MA-30  NO CLUB-MALANDRA CC           250 - 250 000 
    9.-  149  FAJARDO,David          MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR  245 - 145 100 
   10.-   88  LOPEZ,Pedro-josé       SENIO  SAX CC-SAX CC                 237 - 175 062 
   11.-  127  SORIANO,Miguel-Angel   MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  230 - 115 115 
   12.-    3  LLORET,Tomás           MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI  228 - 003 225 
   13.-  138  GIMENEZ,Manuel         MA-30  CAUDETE CC-CAUDETE CC         176 - 041 135 
   14.-   90  MILAN,Pedro luis       SENIO  GORO CC-GORO CC               175 - 125 050 
   15.-  124  YAGO,Juan-ramón        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  165 - 085 080 
   16.-  137  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC-TIBI CC               152 - 062 090 
   17.-   26  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE  149 - 044 105 
   18.-  174  MARTINEZ,Francisco je  MA-30  MALANDRA CC-MALANDRA CC       145 - 000 145 
   19.-   47  ESPINOS,Jaime          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC   122 - 075 047 
   20.-  116  CLIMENT,Diego          MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC       110 - 110 000 
   21.-  171  FUENTES,Ignacio        MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C  109 - 050 059 
   22.-   69  RIBERA,Daniel          MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC           105 - 105 000 
   23.-   76  BATALLER,Javier        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC   103 - 100 003 
   24.-  105  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA   98 - 095 003 
   25.-   65  REÑE,Jordi             MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC        95 - 000 095 
   26.-   60  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            93 - 080 013 
   27.-   34  SANCHEZ,Manuel         SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   88 - 003 085 
   28.-  144  ALACIO,Victor manue    MA-40  PALAMO CC-PALAMO CC            80 - 027 053 
   29.-  185  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC-ILICITANA UC      76 - 053 023 
   30.-  155  RAMIREZ,Fco.manuel     SENIO  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR   75 - 000 075 
   31.-  165  MIQUEL,Jos angel       MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   66 - 031 035 
   32.-  121  ANDRES,Alejandro       MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   64 - 033 031 
   33.-  100  RUBIO,José-diego       MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC          59 - 056 003 
   34.-  172  SEGURA,Salvador        MA-40  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C   59 - 059 000 
   35.-  110  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI PC      56 - 000 056 
   36.-   56  SANCHEZ,Andres         MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC            47 - 003 044 
   37.-  167  GOMIS,Javier           MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   47 - 047 000 
   38.-  131  ROMERO,Jesus           MA-30  FRANCISCO J CEREZO PC-FRANCI   44 - 019 025 
   39.-   42  MENDIOLA,Carlos        MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC    41 - 003 038 
   40.-  161  ENSEÑAT,Luis-maria     MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   38 - 038 000 
   41.-  160  ARACIL,Fco.jose        MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   36 - 003 033 
   42.-   58  SALA,Javier            MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            32 - 003 029 
   43.-  109  SENTANDREU,Vicente     MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI CC      32 - 029 003 
   44.-   91  MILAN,Angel            MA-40  GORO CC-GORO CC                30 - 003 027 
   45.-  143  VILAR,Oscar            MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER    28 - 025 003 
   46.-  112  ANTOLI,David           MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI CC      27 - 008 019 



   47.-  126  SAEZ,Juan pedro        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   26 - 017 009 
   48.-  183  RODES,Jose-manuel      MA-40  ORIOLANO CC-MERCALUZ-AGROMAI   21 - 000 021 
   49.-   16  VILCHEZ,Enriqui        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                18 - 003 015 
   50.-   59  PERPIÑA,Rafael         MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            18 - 015 003 
   51.-   64  RODRIGUEZ,Ricardo      SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC        16 - 006 010 
   52.-  111  CASANOVA,Roberto       MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI PC      15 - 003 012 
   53.-    7  GALLARDO,David         MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI   14 - 000 014 
   54.-   35  REY,Juan Manuel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   14 - 003 011 
   55.-   95  BRUQUE,Gonzalo         MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC-AEL TXI   14 - 011 003 
   56.-  107  RODRIGUEZ,Miguel       MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA   14 - 014 000 
   57.-   93  PERIS,Daniel           MA-30  AEL TXIRRINDULARI CC-AEL TXI   13 - 013 000 
   58.-  152  TALENS,Ernesto         MA-40  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR   12 - 012 000 
   59.-   74  GARCIA,Miguel          JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     9 - 003 006 
   60.-  108  DE VERA,Emilio-javie   MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA    9 - 009 000 
   61.-   62  DIAZ,Miguel Angel      MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC             8 - 000 008 
   62.-   17  MOLLA,Fernando         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 8 - 003 005 
   63.-  148  CABEZAS,Israel         MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    8 - 005 003 
   64.-   48  VARO,Fco.javier        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     7 - 007 000 
   65.-   43  VIZCAINO,Juan-diego    MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   66.-  153  HERRERO,Alberto        MA-30  ELASTIC CONFORT CC-ELASTIC C    6 - 003 003 
   67.-  184  MARTINEZ,Antonio       MA-30  SAN VICENTE CC-SAN VICENTE C    6 - 003 003 
   68.-   29  SENABRE,José-luis      MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   69.-   15  MOLL,Victor m.         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
   70.-  168  FERRER,Miguel Angel    MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    6 - 003 003 
   71.-   28  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   72.-   27  PIÑOL,José             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   73.-  182  BOX,Mario-josé         MA-30  ORIOLANO CC-MERCALUZ- AGROMA    6 - 003 003 
   74.-   51  ANIORTE,Alberto        MA-40  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   75.-   24  VERDU,Sergio           SUB23  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
   76.-  118  JIMENEZ,Raul           MA-30  RECREATIVOS TOMAS CC-RECREAT    6 - 003 003 
   77.-   36  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   78.-  125  SERRANO,Pedro fco.     SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    6 - 003 003 
   79.-   55  SOLA,Jose carlos       SUB23  ALGINET CC-UPV BANCAJA          6 - 003 003 
   80.-  103  MAS,Fco Ramon          MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC           6 - 003 003 
   81.-   44  MAESTRE,Emilio         MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   82.-  129  GONZALEZ,Fco.josé      SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 000 003 
   83.-  173  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 000 003 
   84.-    4  LLORET,Miguel a.       MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 000 003 
   85.-   33  SERRA,Inocencio        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 000 003 
   86.-*   2  GISBERT,Luis           MA-40  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
   86.-*   5  TALENS,Josep           MA-50  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
   86.-*   6  HERRERO,Jose francisco MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
   86.-*   9  NAVALON,Julio          MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  11  LORENZO,Sergio         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  12  GARCIA RETAMERO,Luis d MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  13  SERRANO,Jose a.        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  18  LOPEZ,Francisco javier MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  20  CARBONELL,Jose Miguel  SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  21  CREMADES,David         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   86.-*  30  MARCO,Abel             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   86.-*  31  NUÑEZ,Enrique          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   86.-*  32  CANTO,Jose tomás       MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   86.-*  37  CAPARROS,Antonio jose  MA-30  NO CLUB-MONFORTE DEL CID CC     3 - 003 000 
   86.-*  40  GANGA,Francisco        MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   86.-*  41  BENITO,Pedro           MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   86.-*  45  PAU,Marino             MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   86.-*  46  CHICO DE GUZMAN,Juan F SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   86.-*  49  VARO,Juan m.           SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   86.-*  50  AMOROS,Raúl            SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   86.-*  66  GUILL,Jose             MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC             3 - 003 000 
   86.-*  70  BROTONS,Juan Ramon     SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC         3 - 003 000 



   86.-*  73  BERNABE,Jose joaquin   JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
   86.-*  79  LOPEZ,Javier           JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
   86.-*  80  CASTILLO,Ivan          JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    3 - 003 000 
   86.-*  89  ROCAMORA,Boris         SENIO  SAX CC-SAX CC                   3 - 003 000 
   86.-*  92  GIMENES,Carlos         MA-30  NO CLUB-TIBI CC                 3 - 003 000 
   86.-*  99  DESCALS,Antonio        SENIO  ALBAIDENSE CC-ALBAIDENSE CC     3 - 003 000 
   86.-* 101  TRIGUEROS,Adrián-fco.  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           3 - 003 000 
   86.-* 106  SANZ,José-ignacio      MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA    3 - 003 000 
   86.-* 115  CLIMENT,Guillermo      MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         3 - 003 000 
   86.-* 117  VALLES,Jose antonio    MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         3 - 003 000 
   86.-* 120  VILLAESCUSA,Vicente    MA-30  EL CACHO PC-EL CACHO PC         3 - 003 000 
   86.-* 122  GANGA,Ignacio          MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   86.-* 123  ESBRIT,Gabriel jose    SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   86.-* 132  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  NO CLUB-ALGORFA CC              3 - 003 000 
   86.-* 134  SANCHIS,Antonio vice   MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   86.-* 136  MARTINEZ,Fernando      MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ADRIAN P    3 - 003 000 
   86.-* 139  AZORIN,Vicente         MA-30  NO CLUB-CAUDETE CLUB            3 - 003 000 
   86.-* 141  LOPEZ,Antonio          MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   86.-* 142  AÑON,Jose ramon        MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   86.-* 156  BELTRA,Juan            ELITE  TIBI CC-TIBI CC                 3 - 003 000 
   86.-* 158  BAYON,Abel             MA-30  ALGORFA CC-ALGORFA CC           3 - 003 000 
   86.-* 164  BERNABEU,Javier        MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    3 - 003 000 
   86.-* 170  RODRIGUEZ,Marco-a.     MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 003 000 
   86.-* 176  LIDON,Mariano          MA-30  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   86.-* 178  MARTINEZ,José-manuel   MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   86.-* 186  TORRES,Antonio         MA-40  ILICITANA UC-ILICITANA UC       3 - 003 000 
  134.-*   8  SABATER,Jose luis      MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  14  PATERNA,Antonio        MA-30  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  22  ABELLAN,Alejandro      SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  23  EGIDO,Alfonso          MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
  134.-*  38  MIRA,Pedro m.          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
  134.-*  39  ESCOLANO,Fabian        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
  134.-*  52  GALINDO,Basilio        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
  134.-*  53  SUMNER,Clinton Jean    SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
  134.-*  54  ORTEGA,Martin          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
  134.-*  57  MUÑOZ,Juan carlos      SENIO  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
  134.-*  61  SAEZ,Manuel            MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
  134.-*  62  DIAZ,Ricardo           MA-30  NO CLUB-IBENSE CC               0 - 000 000 
  134.-*  63  BERNABEU,Francisco     MA-40  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
  134.-*  67  BLAZQUEZ,Ismael        MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
  134.-*  68  MOLINA,Ruben           SUB23  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
  134.-*  71  PINA,Oscar             SENIO  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
  134.-*  72  MARTINEZ,Jose ant.     MA-40  NOVELDA UC-NOVELDA UC           0 - 000 000 
  134.-*  75  GONZALEZ,Samuel        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    0 - 000 000 
  134.-*  77  GONZALEZ,Pedro         JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
  134.-*  78  SANCHEZ,Vicente        JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
  134.-*  81  RIQUELME,Alvaro        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
  134.-*  82  LOPEZ,Alvaro           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
  134.-*  83  PEREZ,Emilio           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
  134.-*  84  VIDAL,Fco Javier       SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
  134.-*  85  VAZQUEZ,Jesus          SENIO  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
  134.-*  86  GIMENEZ,Juan Pedro     SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
  134.-*  87  ESCAMEZ,Andres         MA-40  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
  134.-*  94  BAILE,Antonio manu     JUN-1  NO CLUB-SANTA POLA CC           0 - 000 000 
  134.-*  94  BAILE,Ant Manuel       JUN-1  SANTA POLA CC-SANTA POLA CC     0 - 000 000 
  134.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 
  134.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 
  134.-*  97  SANCHEZ,Ramon          MA-30  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 
  134.-*  98  CASADO,Fernando        SENIO  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 



  134.-* 102  BARBERA,Jesus          MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           0 - 000 000 
  134.-* 113  GOMEZ,Rafael           MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         0 - 000 000 
  134.-* 114  QUINTANILLA,Miguel ang MA-30  NO CLUB-LA FORCA PC             0 - 000 000 
  134.-* 119  ZAPATA,Angel ismael    MA-30  NO CLUB-RECREATIVOS TOMAS CC    0 - 000 000 
  134.-* 130  CARRION,Isaac          SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    0 - 000 000 
  134.-* 133  BOSH,Daniel            SENIO  NO CLUB-ADRIAN PALOMARES CC     0 - 000 000 
  134.-* 140  GILABERT,Vicente-jesú  MA-40  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     0 - 000 000 
  134.-* 145  MERLO,Javier           MA-30  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
  134.-* 146  SANCHIS,Juan-carlos    MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 
  134.-* 147  SANCHIS,José-luis      MA-50  ELASTIC CONFORT CC-ELASTIC C    0 - 000 000 
  134.-* 150  BERMUDEZ,José-luis     MA-50  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 
  134.-* 154  PERALES,Oscar          SENIO  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 
  134.-* 157  TORAL,Antonio          MA-30  NO CLUB-PUENTE TOCINOS CC       0 - 000 000 
  134.-* 159  AUSIN,Alfonso          MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    0 - 000 000 
  134.-* 162  ARAUJO,Alberto         MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
  134.-* 163  CARBONELL,Juan-josé    MA-40  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
  134.-* 166  PRIMITIVO,Javier       MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE VIALCA      0 - 000 000 
  134.-* 177  PEÑALVER,Manuel        MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
  134.-* 179  GIL,Jose m.            MA-50  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
  134.-* 180  VERA,Vicente           MA-50  NO CLUB-TORREVIEJA PC           0 - 000 000 
  134.-* 181  AZNAR,Juan             MA-30  NO CLUB-ORIOLANO CC             0 - 000 000 

 Clasificación de : JUNIORS
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-   76  BATALLER,Javier        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC   103 - 100 003 
    2.-   74  GARCIA,Miguel          JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     9 - 003 006 
    3.-*  73  BERNABE,Jose joaquin   JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
    3.-*  79  LOPEZ,Javier           JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
    3.-*  80  CASTILLO,Ivan          JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    3 - 003 000 
    6.-*  75  GONZALEZ,Samuel        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    0 - 000 000 
    6.-*  77  GONZALEZ,Pedro         JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
    6.-*  78  SANCHEZ,Vicente        JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
    6.-*  81  RIQUELME,Alvaro        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
    6.-*  82  LOPEZ,Alvaro           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
    6.-*  83  PEREZ,Emilio           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
    6.-*  94  BAILE,Ant Manuel       JUN-1  SANTA POLA CC-SANTA POLA CC     0 - 000 000 
    6.-*  94  BAILE,Antonio manu     JUN-1  NO CLUB-SANTA POLA CC           0 - 000 000 

 Clasificación de : ELITE SUB23
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  187  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ CC-SUPER  280 - 155 125 
    2.-   48  VARO,Fco.javier        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     7 - 007 000 
    3.-   24  VERDU,Sergio           SUB23  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
    4.-   55  SOLA,Jose carlos       SUB23  ALGINET CC-UPV BANCAJA          6 - 003 003 
    5.-  156  BELTRA,Juan            ELITE  TIBI CC-TIBI CC                 3 - 003 000 
    6.-*  52  GALINDO,Basilio        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
    6.-*  68  MOLINA,Ruben           SUB23  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
    6.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 
    6.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 

 Clasificación de : SENIORS
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  128  MARTINEZ,Fco.-javier   SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  273 - 023 250 
    2.-   88  LOPEZ,Pedro-josé       SENIO  SAX CC-SAX CC                 237 - 175 062 
    3.-   90  MILAN,Pedro luis       SENIO  GORO CC-GORO CC               175 - 125 050 



    4.-   47  ESPINOS,Jaime          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC   122 - 075 047 
    5.-   34  SANCHEZ,Manuel         SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   88 - 003 085 
    6.-  155  RAMIREZ,Fco.manuel     SENIO  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR   75 - 000 075 
    7.-   64  RODRIGUEZ,Ricardo      SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC        16 - 006 010 
    8.-   28  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
    9.-  125  SERRANO,Pedro fco.     SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    6 - 003 003 
   10.-  129  GONZALEZ,Fco.josé      SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 000 003 
   11.-   33  SERRA,Inocencio        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 000 003 
   12.-*  11  LORENZO,Sergio         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   12.-*  20  CARBONELL,Jose Miguel  SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   12.-*  21  CREMADES,David         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   12.-*  46  CHICO DE GUZMAN,Juan F SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   12.-*  49  VARO,Juan m.           SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   12.-*  50  AMOROS,Raúl            SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   12.-*  70  BROTONS,Juan Ramon     SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC         3 - 003 000 
   12.-*  89  ROCAMORA,Boris         SENIO  SAX CC-SAX CC                   3 - 003 000 
   12.-*  99  DESCALS,Antonio        SENIO  ALBAIDENSE CC-ALBAIDENSE CC     3 - 003 000 
   12.-* 123  ESBRIT,Gabriel jose    SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   22.-*  22  ABELLAN,Alejandro      SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   22.-*  39  ESCOLANO,Fabian        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
   22.-*  53  SUMNER,Clinton Jean    SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
   22.-*  54  ORTEGA,Martin          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
   22.-*  57  MUÑOZ,Juan carlos      SENIO  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
   22.-*  71  PINA,Oscar             SENIO  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
   22.-*  84  VIDAL,Fco Javier       SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
   22.-*  85  VAZQUEZ,Jesus          SENIO  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
   22.-*  86  GIMENEZ,Juan Pedro     SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
   22.-*  98  CASADO,Fernando        SENIO  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 
   22.-* 130  CARRION,Isaac          SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    0 - 000 000 
   22.-* 133  BOSH,Daniel            SENIO  NO CLUB-ADRIAN PALOMARES CC     0 - 000 000 
   22.-* 154  PERALES,Oscar          SENIO  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 

 Clasificación de : MASTERS 30
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  151  BRUCE,Richard davi     MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR  380 - 225 155 
    2.-  104  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC         335 - 035 300 
    3.-   25  SABATER,Antonio        MA-30  ELDA CC-ELDA CC               265 - 065 200 
    4.-  135  CANOVAS,Jose           MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER   265 - 090 175 
    5.-  175  MUÑOZ,Diego javier     MA-30  NO CLUB-MALANDRA CC           250 - 250 000 
    6.-  149  FAJARDO,David          MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR  245 - 145 100 
    7.-  127  SORIANO,Miguel-Angel   MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  230 - 115 115 
    8.-    3  LLORET,Tomás           MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI  228 - 003 225 
    9.-  138  GIMENEZ,Manuel         MA-30  CAUDETE CC-CAUDETE CC         176 - 041 135 
   10.-  124  YAGO,Juan-ramón        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  165 - 085 080 
   11.-  137  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC-TIBI CC               152 - 062 090 
   12.-  174  MARTINEZ,Francisco je  MA-30  MALANDRA CC-MALANDRA CC       145 - 000 145 
   13.-  116  CLIMENT,Diego          MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC       110 - 110 000 
   14.-  171  FUENTES,Ignacio        MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C  109 - 050 059 
   15.-   69  RIBERA,Daniel          MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC           105 - 105 000 
   16.-  105  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA   98 - 095 003 
   17.-   65  REÑE,Jordi             MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC        95 - 000 095 
   18.-   60  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            93 - 080 013 
   19.-  165  MIQUEL,Jos angel       MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   66 - 031 035 
   20.-  121  ANDRES,Alejandro       MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   64 - 033 031 
   21.-  110  SANCHIS,Ruben          MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI PC      56 - 000 056 
   22.-  167  GOMIS,Javier           MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   47 - 047 000 
   23.-  131  ROMERO,Jesus           MA-30  FRANCISCO J CEREZO PC-FRANCI   44 - 019 025 
   24.-   42  MENDIOLA,Carlos        MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC    41 - 003 038 
   25.-  161  ENSEÑAT,Luis-maria     MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   38 - 038 000 



   26.-  160  ARACIL,Fco.jose        MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   36 - 003 033 
   27.-   58  SALA,Javier            MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            32 - 003 029 
   28.-  109  SENTANDREU,Vicente     MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI CC      32 - 029 003 
   29.-  143  VILAR,Oscar            MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER    28 - 025 003 
   30.-  112  ANTOLI,David           MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI CC      27 - 008 019 
   31.-  126  SAEZ,Juan pedro        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   26 - 017 009 
   32.-   16  VILCHEZ,Enriqui        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                18 - 003 015 
   33.-   59  PERPIÑA,Rafael         MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            18 - 015 003 
   34.-  111  CASANOVA,Roberto       MA-30  ALFARRASI CC-ALFARRASI PC      15 - 003 012 
   35.-    7  GALLARDO,David         MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI   14 - 000 014 
   36.-   35  REY,Juan Manuel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   14 - 003 011 
   37.-  107  RODRIGUEZ,Miguel       MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA   14 - 014 000 
   38.-   93  PERIS,Daniel           MA-30  AEL TXIRRINDULARI CC-AEL TXI   13 - 013 000 
   39.-  108  DE VERA,Emilio-javie   MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA    9 - 009 000 
   40.-   62  DIAZ,Miguel Angel      MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC             8 - 000 008 
   41.-   17  MOLLA,Fernando         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 8 - 003 005 
   42.-  148  CABEZAS,Israel         MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    8 - 005 003 
   43.-   43  VIZCAINO,Juan-diego    MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   44.-  153  HERRERO,Alberto        MA-30  ELASTIC CONFORT CC-ELASTIC C    6 - 003 003 
   45.-  184  MARTINEZ,Antonio       MA-30  SAN VICENTE CC-SAN VICENTE C    6 - 003 003 
   46.-   15  MOLL,Victor m.         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
   47.-  168  FERRER,Miguel Angel    MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    6 - 003 003 
   48.-   27  PIÑOL,José             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   49.-  182  BOX,Mario-josé         MA-30  ORIOLANO CC-MERCALUZ- AGROMA    6 - 003 003 
   50.-  118  JIMENEZ,Raul           MA-30  RECREATIVOS TOMAS CC-RECREAT    6 - 003 003 
   51.-   36  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   52.-   44  MAESTRE,Emilio         MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   53.-  173  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 000 003 
   54.-    4  LLORET,Miguel a.       MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 000 003 
   55.-*   6  HERRERO,Jose francisco MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
   55.-*  12  GARCIA RETAMERO,Luis d MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   55.-*  13  SERRANO,Jose a.        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   55.-*  18  LOPEZ,Francisco javier MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   55.-*  30  MARCO,Abel             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   55.-*  31  NUÑEZ,Enrique          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   55.-*  37  CAPARROS,Antonio jose  MA-30  NO CLUB-MONFORTE DEL CID CC     3 - 003 000 
   55.-*  45  PAU,Marino             MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   55.-*  66  GUILL,Jose             MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC             3 - 003 000 
   55.-*  92  GIMENES,Carlos         MA-30  NO CLUB-TIBI CC                 3 - 003 000 
   55.-* 101  TRIGUEROS,Adrián-fco.  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           3 - 003 000 
   55.-* 106  SANZ,José-ignacio      MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA    3 - 003 000 
   55.-* 115  CLIMENT,Guillermo      MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         3 - 003 000 
   55.-* 117  VALLES,Jose antonio    MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         3 - 003 000 
   55.-* 120  VILLAESCUSA,Vicente    MA-30  EL CACHO PC-EL CACHO PC         3 - 003 000 
   55.-* 122  GANGA,Ignacio          MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   55.-* 132  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  NO CLUB-ALGORFA CC              3 - 003 000 
   55.-* 134  SANCHIS,Antonio vice   MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   55.-* 136  MARTINEZ,Fernando      MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ADRIAN P    3 - 003 000 
   55.-* 139  AZORIN,Vicente         MA-30  NO CLUB-CAUDETE CLUB            3 - 003 000 
   55.-* 141  LOPEZ,Antonio          MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   55.-* 142  AÑON,Jose ramon        MA-30  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     3 - 003 000 
   55.-* 158  BAYON,Abel             MA-30  ALGORFA CC-ALGORFA CC           3 - 003 000 
   55.-* 170  RODRIGUEZ,Marco-a.     MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 003 000 
   55.-* 176  LIDON,Mariano          MA-30  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   80.-*  14  PATERNA,Antonio        MA-30  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   80.-*  23  EGIDO,Alfonso          MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   80.-*  38  MIRA,Pedro m.          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
   80.-*  62  DIAZ,Ricardo           MA-30  NO CLUB-IBENSE CC               0 - 000 000 
   80.-*  67  BLAZQUEZ,Ismael        MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
   80.-*  97  SANCHEZ,Ramon          MA-30  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 
   80.-* 102  BARBERA,Jesus          MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           0 - 000 000 



   80.-* 113  GOMEZ,Rafael           MA-30  LA FORCA PC-LA FORCA PC         0 - 000 000 
   80.-* 114  QUINTANILLA,Miguel ang MA-30  NO CLUB-LA FORCA PC             0 - 000 000 
   80.-* 119  ZAPATA,Angel ismael    MA-30  NO CLUB-RECREATIVOS TOMAS CC    0 - 000 000 
   80.-* 145  MERLO,Javier           MA-30  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
   80.-* 146  SANCHIS,Juan-carlos    MA-30  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 
   80.-* 157  TORAL,Antonio          MA-30  NO CLUB-PUENTE TOCINOS CC       0 - 000 000 
   80.-* 162  ARAUJO,Alberto         MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
   80.-* 166  PRIMITIVO,Javier       MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE VIALCA      0 - 000 000 
   80.-* 181  AZNAR,Juan             MA-30  NO CLUB-ORIOLANO CC             0 - 000 000 

 Clasificación de : MASTERS 40
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-    1  ALANDETE,Miguel angel  MA-40  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI  310 - 200 110 
    2.-   26  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE  149 - 044 105 
    3.-  144  ALACIO,Victor manue    MA-40  PALAMO CC-PALAMO CC            80 - 027 053 
    4.-  100  RUBIO,José-diego       MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC          59 - 056 003 
    5.-  172  SEGURA,Salvador        MA-40  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C   59 - 059 000 
    6.-   56  SANCHEZ,Andres         MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC            47 - 003 044 
    7.-   91  MILAN,Angel            MA-40  GORO CC-GORO CC                30 - 003 027 
    8.-  183  RODES,Jose-manuel      MA-40  ORIOLANO CC-MERCALUZ-AGROMAI   21 - 000 021 
    9.-   95  BRUQUE,Gonzalo         MA-40  AEL TXIRRINDULARI CC-AEL TXI   14 - 011 003 
   10.-  152  TALENS,Ernesto         MA-40  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR   12 - 012 000 
   11.-   51  ANIORTE,Alberto        MA-40  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   12.-  103  MAS,Fco Ramon          MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC           6 - 003 003 
   13.-*   2  GISBERT,Luis           MA-40  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
   13.-*   9  NAVALON,Julio          MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   13.-*  32  CANTO,Jose tomás       MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   13.-*  41  BENITO,Pedro           MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   13.-* 164  BERNABEU,Javier        MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    3 - 003 000 
   13.-* 178  MARTINEZ,José-manuel   MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   13.-* 186  TORRES,Antonio         MA-40  ILICITANA UC-ILICITANA UC       3 - 003 000 
   20.-*   8  SABATER,Jose luis      MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   20.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   20.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   20.-*  61  SAEZ,Manuel            MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
   20.-*  63  BERNABEU,Francisco     MA-40  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
   20.-*  72  MARTINEZ,Jose ant.     MA-40  NOVELDA UC-NOVELDA UC           0 - 000 000 
   20.-*  87  ESCAMEZ,Andres         MA-40  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
   20.-* 140  GILABERT,Vicente-jesú  MA-40  ADRIAN PALOMARES CC-ALCABER     0 - 000 000 
   20.-* 159  AUSIN,Alfonso          MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    0 - 000 000 
   20.-* 163  CARBONELL,Juan-josé    MA-40  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
   20.-* 177  PEÑALVER,Manuel        MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 

 Clasificación de : MASTERS 50 60
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  185  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC-ILICITANA UC      76 - 053 023 
    2.-   29  SENABRE,José-luis      MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
    3.-*   5  TALENS,Josep           MA-50  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 003 000 
    3.-*  40  GANGA,Francisco        MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
    5.-* 147  SANCHIS,José-luis      MA-50  ELASTIC CONFORT CC-ELASTIC C    0 - 000 000 
    5.-* 150  BERMUDEZ,José-luis     MA-50  VILLANUEVA CC-ELASTIC CONFOR    0 - 000 000 
    5.-* 179  GIL,Jose m.            MA-50  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
    5.-* 180  VERA,Vicente           MA-50  NO CLUB-TORREVIEJA PC           0 - 000 000 

 Clasificación de : FEMINAS
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002



 --------------------------------------------------------------------------------------

 Clasificación por equipos
 ------------------------------------------------------------------------------------
   1.-   ELASTIC CONFORT SILENS            27,0
   2.-   CICLOS BOYER GD                   27,0
   3.-   GRUPETA RIBERA                    15,0
   4.-   MONFORTE DEL CID CC               14,0
   5.-   LA VALLDIGNA MANCOM               10,0
   6.-   GIMENEZ GANGA SAX CC               9,0
   7.-   ALCABER BIKES                      8,0
   8.-   ELDA CC                            7,0
   9.-   IBENSE CC                          5,0
  10.-   ALFARRASI CC                       4,0
  11.-   PACO LOPEZ CC                      3,0
  12.-   MASTER BIKE VIALCA                 0,0
  13.-   REDOVAN CC                         0,0

 Clasificación de : Montaña
 ------------------------------------------------------------------------------------
    1  187  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE    12 Pts
    2    3  LLORET,Tomás           MA-30     6 Pts
    3  135  CANOVAS,Jose           MA-30     4 Pts
    4    1  ALANDETE,Miguel angel  MA-40     2 Pts
    5  128  MARTINEZ,Fco.-javier   SENIO     2 Pts
    6  149  FAJARDO,David          MA-30     2 Pts
    7  105  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30     2 Pts
    8  151  BRUCE,Richard davi     MA-30     1 Pts

 Clasificación de : METAS VOLANTES
 ------------------------------------------------------------------------------------
    1   26  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40     7 Pts
    2  135  CANOVAS,Jose           MA-30     4 Pts
    3   88  LOPEZ,Pedro-josé       SENIO     3 Pts
    4  105  MINGUEZ,Miguel-angel   MA-30     3 Pts
    5    7  GALLARDO,David         MA-30     2 Pts
    6   33  SERRA,Inocencio        SENIO     2 Pts
    7  127  SORIANO,Miguel-Angel   MA-30     1 Pts
    8  121  ANDRES,Alejandro       MA-30     1 Pts
    9  108  DE VERA,Emilio-javie   MA-30     1 Pts

 Clasificación de : ALICANTINO     
 --------------------------------------------------------------------------------------
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Club-Publicidad               Pts   001 002
 --------------------------------------------------------------------------------------
    1.-  104  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC         335 - 035 300 
    2.-  187  RODRIGUEZ,Rafael       ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ CC-SUPER  280 - 155 125 
    3.-  128  MARTINEZ,Fco.-javier   SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  273 - 023 250 
    4.-   25  SABATER,Antonio        MA-30  ELDA CC-ELDA CC               265 - 065 200 
    5.-   88  LOPEZ,Pedro-josé       SENIO  SAX CC-SAX CC                 237 - 175 062 
    6.-  127  SORIANO,Miguel-Angel   MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  230 - 115 115 
    7.-    3  LLORET,Tomás           MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI  228 - 003 225 
    8.-  124  YAGO,Juan-ramón        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER  165 - 085 080 
    9.-  137  PEREZ,Javier           MA-30  TIBI CC-TIBI CC               152 - 062 090 
   10.-   26  BOTELLA,Juan-carlos    MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE  149 - 044 105 
   11.-   47  ESPINOS,Jaime          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC   122 - 075 047 
   12.-  171  FUENTES,Ignacio        MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C  109 - 050 059 
   13.-   69  RIBERA,Daniel          MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC           105 - 105 000 
   14.-   76  BATALLER,Javier        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC   103 - 100 003 
   15.-   65  REÑE,Jordi             MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC        95 - 000 095 
   16.-   60  HERRERO,Jose m.        MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            93 - 080 013 



   17.-   34  SANCHEZ,Manuel         SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   88 - 003 085 
   18.-  144  ALACIO,Victor manue    MA-40  PALAMO CC-PALAMO CC            80 - 027 053 
   19.-  185  MUÑOZ,Juan-luis        MA-50  ILICITANA UC-ILICITANA UC      76 - 053 023 
   20.-  165  MIQUEL,Jos angel       MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   66 - 031 035 
   21.-  121  ANDRES,Alejandro       MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   64 - 033 031 
   22.-  100  RUBIO,José-diego       MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC          59 - 056 003 
   23.-  172  SEGURA,Salvador        MA-40  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C   59 - 059 000 
   24.-   56  SANCHEZ,Andres         MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC            47 - 003 044 
   25.-  167  GOMIS,Javier           MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   47 - 047 000 
   26.-   42  MENDIOLA,Carlos        MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC    41 - 003 038 
   27.-  161  ENSEÑAT,Luis-maria     MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   38 - 038 000 
   28.-  160  ARACIL,Fco.jose        MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V   36 - 003 033 
   29.-   58  SALA,Javier            MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            32 - 003 029 
   30.-  126  SAEZ,Juan pedro        MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER   26 - 017 009 
   31.-  183  RODES,Jose-manuel      MA-40  ORIOLANO CC-MERCALUZ-AGROMAI   21 - 000 021 
   32.-   16  VILCHEZ,Enriqui        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                18 - 003 015 
   33.-   59  PERPIÑA,Rafael         MA-30  IBENSE CC-IBENSE CC            18 - 015 003 
   34.-   64  RODRIGUEZ,Ricardo      SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC        16 - 006 010 
   35.-   35  REY,Juan Manuel        MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE   14 - 003 011 
   36.-   74  GARCIA,Miguel          JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     9 - 003 006 
   37.-  108  DE VERA,Emilio-javie   MA-30  LA VALLDIGNA CC-LA VALLDIGNA    9 - 009 000 
   38.-   17  MOLLA,Fernando         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 8 - 003 005 
   39.-   48  VARO,Fco.javier        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     7 - 007 000 
   40.-   43  VIZCAINO,Juan-diego    MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   41.-  184  MARTINEZ,Antonio       MA-30  SAN VICENTE CC-SAN VICENTE C    6 - 003 003 
   42.-   29  SENABRE,José-luis      MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   43.-   15  MOLL,Victor m.         MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
   44.-  168  FERRER,Miguel Angel    MA-30  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    6 - 003 003 
   45.-   28  DIAZ,José-manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   46.-   27  PIÑOL,José             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   47.-  182  BOX,Mario-josé         MA-30  ORIOLANO CC-MERCALUZ- AGROMA    6 - 003 003 
   48.-   51  ANIORTE,Alberto        MA-40  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   49.-   24  VERDU,Sergio           SUB23  ELDA CC-ELDA CC                 6 - 003 003 
   50.-   36  RODRIGUEZ,Fco.jose     MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    6 - 003 003 
   51.-  125  SERRANO,Pedro fco.     SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    6 - 003 003 
   52.-   55  SOLA,Jose carlos       SUB23  ALGINET CC-UPV BANCAJA          6 - 003 003 
   53.-  103  MAS,Fco Ramon          MA-40  REDOVAN CC-REDOVAN CC           6 - 003 003 
   54.-   44  MAESTRE,Emilio         MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     6 - 003 003 
   55.-  129  GONZALEZ,Fco.josé      SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 000 003 
   56.-  173  GALVAÑ,Ruben           MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 000 003 
   57.-    4  LLORET,Miguel a.       MA-30  GRUPETA RIBERA CC-GRUPETA RI    3 - 000 003 
   58.-   33  SERRA,Inocencio        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 000 003 
   59.-*   9  NAVALON,Julio          MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  11  LORENZO,Sergio         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  12  GARCIA RETAMERO,Luis d MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  13  SERRANO,Jose a.        MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  18  LOPEZ,Francisco javier MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  20  CARBONELL,Jose Miguel  SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  21  CREMADES,David         SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 3 - 003 000 
   59.-*  30  MARCO,Abel             MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   59.-*  31  NUÑEZ,Enrique          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   59.-*  32  CANTO,Jose tomás       MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   59.-*  37  CAPARROS,Antonio jose  MA-30  NO CLUB-MONFORTE DEL CID CC     3 - 003 000 
   59.-*  40  GANGA,Francisco        MA-50  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   59.-*  41  BENITO,Pedro           MA-40  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    3 - 003 000 
   59.-*  45  PAU,Marino             MA-30  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   59.-*  46  CHICO DE GUZMAN,Juan F SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   59.-*  49  VARO,Juan m.           SENIO  NO CLUB-PACO LOPEZ CC           3 - 003 000 
   59.-*  50  AMOROS,Raúl            SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     3 - 003 000 
   59.-*  66  GUILL,Jose             MA-30  NO CLUB-CASTALLA CC             3 - 003 000 
   59.-*  70  BROTONS,Juan Ramon     SENIO  CASTALLA CC-CASTALLA CC         3 - 003 000 



   59.-*  73  BERNABE,Jose joaquin   JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
   59.-*  79  LOPEZ,Javier           JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     3 - 003 000 
   59.-*  80  CASTILLO,Ivan          JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    3 - 003 000 
   59.-*  89  ROCAMORA,Boris         SENIO  SAX CC-SAX CC                   3 - 003 000 
   59.-*  92  GIMENES,Carlos         MA-30  NO CLUB-TIBI CC                 3 - 003 000 
   59.-*  99  DESCALS,Antonio        SENIO  ALBAIDENSE CC-ALBAIDENSE CC     3 - 003 000 
   59.-* 101  TRIGUEROS,Adrián-fco.  MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           3 - 003 000 
   59.-* 122  GANGA,Ignacio          MA-30  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   59.-* 123  ESBRIT,Gabriel jose    SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    3 - 003 000 
   59.-* 132  ESPINOSA,Jaime c.      MA-30  NO CLUB-ALGORFA CC              3 - 003 000 
   59.-* 156  BELTRA,Juan            ELITE  TIBI CC-TIBI CC                 3 - 003 000 
   59.-* 158  BAYON,Abel             MA-30  ALGORFA CC-ALGORFA CC           3 - 003 000 
   59.-* 164  BERNABEU,Javier        MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    3 - 003 000 
   59.-* 170  RODRIGUEZ,Marco-a.     MA-30  CREVILLENTE CC-CREVILLENTE C    3 - 003 000 
   59.-* 176  LIDON,Mariano          MA-30  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   59.-* 178  MARTINEZ,José-manuel   MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     3 - 003 000 
   59.-* 186  TORRES,Antonio         MA-40  ILICITANA UC-ILICITANA UC       3 - 003 000 
   95.-*   8  SABATER,Jose luis      MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  10  FERRIS,Abel            MA-40  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  14  PATERNA,Antonio        MA-30  NO CLUB-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  22  ABELLAN,Alejandro      SENIO  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  23  EGIDO,Alfonso          MA-30  ELDA CC-ELDA CC                 0 - 000 000 
   95.-*  38  MIRA,Pedro m.          MA-30  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
   95.-*  39  ESCOLANO,Fabian        SENIO  MONFORTE DEL CID CC-MONFORTE    0 - 000 000 
   95.-*  52  GALINDO,Basilio        SUB23  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
   95.-*  53  SUMNER,Clinton Jean    SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
   95.-*  54  ORTEGA,Martin          SENIO  PACO LOPEZ CC-PACO LOPEZ CC     0 - 000 000 
   95.-*  57  MUÑOZ,Juan carlos      SENIO  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
   95.-*  61  SAEZ,Manuel            MA-40  IBENSE CC-IBENSE CC             0 - 000 000 
   95.-*  62  DIAZ,Ricardo           MA-30  NO CLUB-IBENSE CC               0 - 000 000 
   95.-*  63  BERNABEU,Francisco     MA-40  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
   95.-*  67  BLAZQUEZ,Ismael        MA-30  CASTALLA CC-CASTALLA CC         0 - 000 000 
   95.-*  68  MOLINA,Ruben           SUB23  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
   95.-*  71  PINA,Oscar             SENIO  NO CLUB-CASTALLA CC             0 - 000 000 
   95.-*  72  MARTINEZ,Jose ant.     MA-40  NOVELDA UC-NOVELDA UC           0 - 000 000 
   95.-*  75  GONZALEZ,Samuel        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA PRIMOTI    0 - 000 000 
   95.-*  77  GONZALEZ,Pedro         JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
   95.-*  78  SANCHEZ,Vicente        JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
   95.-*  81  RIQUELME,Alvaro        JUN-2  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
   95.-*  82  LOPEZ,Alvaro           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
   95.-*  83  PEREZ,Emilio           JUN-1  SAX CC-GIMENEZ GANGA SAX CC     0 - 000 000 
   95.-*  84  VIDAL,Fco Javier       SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
   95.-*  85  VAZQUEZ,Jesus          SENIO  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
   95.-*  86  GIMENEZ,Juan Pedro     SENIO  SAX CC-SAX CC                   0 - 000 000 
   95.-*  87  ESCAMEZ,Andres         MA-40  NO CLUB-SAX CC                  0 - 000 000 
   95.-*  94  BAILE,Ant Manuel       JUN-1  SANTA POLA CC-SANTA POLA CC     0 - 000 000 
   95.-*  94  BAILE,Antonio manu     JUN-1  NO CLUB-SANTA POLA CC           0 - 000 000 
   95.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 
   95.-*  96  MARTINEZ,Gerardo       ELITE  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 
   95.-*  97  SANCHEZ,Ramon          MA-30  NO CLUB-MONOVER CC              0 - 000 000 
   95.-*  98  CASADO,Fernando        SENIO  MONOVER CC-MONOVER CC           0 - 000 000 
   95.-* 102  BARBERA,Jesus          MA-30  REDOVAN CC-REDOVAN CC           0 - 000 000 
   95.-* 130  CARRION,Isaac          SENIO  CICLOS BOYER GD-CICLOS BOYER    0 - 000 000 
   95.-* 159  AUSIN,Alfonso          MA-40  MASTER BIKE CC-MASTER BIKE V    0 - 000 000 
   95.-* 162  ARAUJO,Alberto         MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
   95.-* 163  CARBONELL,Juan-josé    MA-40  NO CLUB-MASTER BIKE CC          0 - 000 000 
   95.-* 166  PRIMITIVO,Javier       MA-30  NO CLUB-MASTER BIKE VIALCA      0 - 000 000 
   95.-* 177  PEÑALVER,Manuel        MA-40  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
   95.-* 179  GIL,Jose m.            MA-50  TORREVIEJA PC-TORREVIEJA PC     0 - 000 000 
   95.-* 180  VERA,Vicente           MA-50  NO CLUB-TORREVIEJA PC           0 - 000 000 



   95.-* 181  AZNAR,Juan             MA-30  NO CLUB-ORIOLANO CC             0 - 000 000 


